
 
 

Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte/RN 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN 

EXTRATO DE ADESÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017-SRP 
ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte/RN. 
FORNECEDOR/EXECUTOR: PNEUTEX LTDA ME, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 10.761.839/0001-04.  
OBJETO: ADESÃO ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017-SRP, para registro de preços, devidamente 
realizado pelo Município tangara/RN, objetivando a Contratação de empresa para o fornecimento de Pneus 
para atender as necessidades da Frota de Veículos do Município.  
ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Tangara/RN. 
FONTE DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS: A despesa será consignada à dotação 
orçamentária e financeira prevista no OGM – Orçamento Geral do Município, conforme o caso. 
DATA: 15 de Maio de 2018. 
ASSINATURA: Amarildo Elias de Morais Filho/Prefeito Municipal. 
 
 
 
 
 
 

Publicado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal. 
 

Em, 15 de Maio de 2017. 
 
 
 

Amarildo Elias de Morais Filho 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 


